Jaderae die 22 Aprilis 1893.

L. S. t Gregorius Archiepiscopus.
Imprimatur. Die 24 Augusti 1895.

1 Fr. Augustinus Archiepiscopus Larissensis,
Secretarius de Propaganda Fide.

108. 1893, Romae.

Missale Glagolito-Romanum, a Carolo Paré&iécanonico S. Hiero­
nymi Slavonorum de Urbe redactum, iussu et impensis Leonis P. XIII
a S. Congregatione de Propaganda Fide typis eiusdem S. Congrega­
tionis publicatur.

Missale Romanum Slavonico idiomate ex decreto Sacrosancti Con­
cilii Tridentini restitutum S. Pii V Pontificiis Maximi jussu editum, Cle­
mentis VIII, Urbani VIII et Leonis XIII auctoritate recognitum. Homac,
ex typographia polyglotta S. Congregationis de Propaganda Fide
MDCCCXCIII.

Cum peritorum iudicio, Missale hoc Slavonicum, characteribus Gla­
goliticis expressum, Missalis Romani versionem fideliter referat; typis
excudi et in lucem edi, par praesentes litteras permittitur. Datum Romae
ex aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda Fide die 25 Januarii
1878.

T F. Aug. Archiep. Larissen.
Pro - Secretarius.

Imprimatur

Fr. Raphael Pierotti Ord. Praed., S. P. A. Magister.

Imprimatur

Julius Lenti Patriarcha Constantinop. Vicesg.

Juxta exemplar typicum.

109. 1898, 5 Augusti, Romae.

Decretales S. Rituum Congregationis de usu linguae slavicae in
liturgia Glagolito-Romana ad Ordinarios provinciarum Goritiensis, Ja­
drensis et Zagrabiensis datae, cum duabusinterpretationibus authenticis.
N. 3999.

S. Rituum Congregationis ad Archiepiscopos, Episcopos et Ordi­
narios Provinciarum Goritien, Jadren. et Zagabrien.
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Litterae
De usu Linguae slavicae in S. Liturgia. e

Quae praecipue observanda sunt, vel cavenda circa usum palaeo­
slavici idiomatis in s. lit. S. haec Congr. jam edixit die 13 Febr. 1892
atque iis opportuue significavit Slavorum Merid. Episcopis, qui ecclesiis
praesunt ubi eiusmodi praxis invaluit. Cum vero hac super re Ap. Sedi
nova proposita sint dubia Sams. D. N. Leo D. P. Papa XIII pro sua erga
Slavos paterna sollicitudine, ad praedictas normas enucleandas et fir­
mandas, omnemque removendam fperplexitatem, grave hoc negotium
peculiaris coetus S. R. E. Cardinalium examini submitti jussit. — Re
ieitur in omnibus mature perpensa, attentisque Summorum Pont. Const.
et Decretis, praesertim Innocentii IV, qui Episcopis Segn. a. 1248. et
Veglen. a. 1252 slavica utendi lingua concessit licentiam in illis dum­
taxat partibus ubi de consuetudine observantur praemissa, dummodo
ex ipsius varietate litterae sententia non laedatur ; item Urbani VIIIcujus
jussu a. 1631 libri liturgici glagolitice editi sunt, ad usum ecclesiarum
ubi hactenus praefato idiomate celebratum fuit, nisi maluerint latino;
nec non Benedicti XIV, qui novam ipsorum librorum editionem a. 1754
authenticam declaravit, pro iis qui ritum slavo-latinum profitentur: ac
demum Pii VI, qui a. 1791 Breviarium ejus auspiciis denuo impressum
recognovit, iidem Em.mi Patres eas quae sequuntur regulas statuerunt,
illasque Sanctitas Sua ratas habuit, adprobavit et in posterum ab omnibus
inviolate servari mandavit: